Kompletnummer: 92000060100

Reservedelsliste
Ersatzteilliste
Spare Parts List
Liste De Piéces Détachées

Power Flex System

Frontudtag
Vordere Zaptwelle
Front P.T.O.



Front P.T.O.

Vordere Zapfwelle

Frontudtag

lllustration A

92500034 TRAEPIND

MOTORREMSKIVE:

1995—1/MD



kim wogelius
Tekstboks
92500034   TRÆPIND


pr
<

.| Best. nr.

Beskriveise DK

. Beschreibung D

Descripsion GB

Description F

NN MNODNONNDMNDNDND 4 et e —_
BO NP O RBNN N O DR AIDT RO PPN AWM~

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

92500001
90102728
90122402
90307725
90307728
90307729
9030773¢
90100284
90100691
90307724
90122402
90100572
92500002
90102736
90100691
90102486
90102480
92500005
92500005
92500006
92500007
92500008
92500009
92500010
90200216
90102620
90100419
9EREEEY
92500011
83077294
90102508
90104480
92500012
92500013
90200219

92500014 |

90101269
92500016
90200218
90102615
92500029
92500030
92500019
90100380
92500031
92500021
90100692
90100691
90100691
90100681
90100691
92500022
90100682
92500023
90102310
90100084

—t bk b ek b ek e e e ek el b ek el e eh el e b ek edh ek b b ek md ek ek ek ek ok b b ek ek b b mdh ek eh b h b ed sk rek ek ek emh ek b ek ed ek ok

Koblingskabel
Saetskrue M6x25
Flangeskrue M6x10
Koblingsgreb

Pal, Hejre

Pal, Venstre

Beslag for plastgreb
Pinolskrue
Lasemgtrik M6
Omskifter
Flangeskrue M6x10
Topmatrik M6
Stevhastte @42
Saetskrue M6x60
Motrik M6
Seegering
Seegering
Gevindbagijle M6/040
Gevindbgijle M6/d40
Fjeder for strammer
Strammearm

Vinkel f.strammearm
Bgs for strammerulle
Strammerulle remsk.
Leje for strammer
Seegring
Insex.skrue M10x25
Strop for plastskaerm
Plastskaerm

Strop for plastskaerm
Seegering

Rerspilit 5,0x26
Koblingsplade
Overgangsstykke
Leje

Aksel med notgang
Woodruftkile
Afstandsrar

Leje

Seegering
Afstandsbos
Remskive, drivaksel
Skive for remskive
Inv. sekskantskrue
PFES miniribrem
Vippeplade for PFS
Lasemautrik M8
Lasemaptrik M6
Lasemaetrik M6
Lasemptrik M6
Lasemotrik M6
Afstandsrer

Motrik M8
Grundbeslag - PFS
Planskive M8
Breeddebolt M8x16

Kupplungssaeil
Schraube

Schraube

Griff

Sperrhacken, rechts
Sperrhacken, links

Beschlag f. plastikgrif.

Schraube

Mutter

Hebel

Schraube
Topmutter
Staubkappe
Schraube

Mutter

Spengring
Sprengring
Gewindebiigel
Gewindebgel
Feder f. spanner
Konsole

Winkel f. Spannhaiter
Buchse f. Spannrolle
Spannrll. kielriemsch.
Kugellager
Sprengring

Inn. sechsk.schraube
Stopfen
Plastikschirm
Sprengring
Sprengring
Spannsplit 5,0x26
Kupplungsscheibe
Ubergangsrohr
Kugellager

Welle m. Nutung
Passfeder

Buchse

Kugellager
Sprengring

Buchse
Riemsch.,triebwelle
Scheibe f. Riemsch.
Schraube
Miniribriemen
Wippbihne

Mutter

Mutter

Mutter

Mutter

Mutter

Buchse

Mutter

Konsole

Scheibe

Schraube

Clutch cable

Screw

Flanged screw
Clutch handle
Ratchet lock, right
Ratchet lock, left
Fitting f. plastichandle
Allen screw

Lock nut

Change over
Flanged screw

Nut

Dust cap

Bolt

Nut

Circlips

Circlips

Adh. thread clamp
Adh. thread clamp
Spring f. tightener
Arm f. belt tightener
Arm f. belt tight., angle
Bushing f. belt tight.
Belt tightener pulley
Ball bearing

Circlips

All. screw count. sunk
Strap f. protec. sheet
Plastic sheet

Strap f. protec. sheet
Circlips

Cotter pin

Clutch disk
Reducing pipe

Ball bearing

Axle w. key slot
Groove

Bushing

Ball bearing

Circlips

Bushing

Pulley, drive shatt
Washer {. pulley
Bolt

Miniribpulley
Tipping plate

Lock nut

Lock nut

Lock nut

lock nut

Lock nut

Bushing

Nut

Console

Washer

Bolt

Cable d’embr.

Vis

Ecrou

Poignee

Cliquet, droite
Cliquet, d"arrét
Garniture p. fourche
Vis

Vis

Levier

Ecrou

Ecrou aveugle
Bouton

Vis

Ecrou

Circlip

Circlip

Filet cercle

Filet cercle
Ressort p. tendeur
Console

Bras de tend., angle
Tend. cour., entret,
Tend. d. cour poulie
Poudelle a billes
Circlip

Vis M10x25
Tampon

Ecran de plastic
Tampon

Circlip

Vis goupill

Plateau d'accouple.
Raccord

Roulem. a billes
Essieu a. rainure
Clavette
Entretoise
Roulem. a billes
Circlip

Entretoise

Poulie, arbe d'attaq.
Rondelle p. poulie
Vis

Minicourroie
Ferrure a bascule
Vis

Vis

Vis

Vis

Vis

Entretoise

Ecrou

Console

Rondelle

Vis

TEXAS ANDERAS PETERSEN H@JBY ApS - DK-5260 ODENSE S - TLF.: 65 95 81 80 - FAX: 65 95 86 58




Beskrivelse DK

Beschreibung D

Nr.|Best. nr.| Stk. Descripsion GB | Description F

57 190100050 1 - |Breeddebolt M5x16 |Schraube Bolt Vis

58 { 90100084 | 1 |Breeddebolt M8x16 |Schraube Bolt Vis

59 {90102310§ 1 [Planskive M8 Scheibe Washer Rondelle

60 | 901006921 1 |Motrik M8 Mutter Nut Ecrou

61 190102934} 1 |Stalbolt M8x150 Schraube Bolt Vis

62 190102976 | 1 |Saetskrue M12x30 |Schraube Screw .. |Vis

63 { 90100660 | 1 |Motrik M5 Mutter Nut ™ |Ecrou

64 190102934 | 1 |[Saetskrue M12x30 |Schraube Screw Vis

65 | 92500024 1 [Stovhaette @50 Staubkappe Dust cap Bouton

66 | 90000056 1 |[Splitbolt Steckbolzen Cotter bolt Boulon & goupilie

67 {90102198| 1 |[LAseskive M8 Federscheibe Lock washer Rondelle frein

68 | 90100662 | 1 |Motrik M8 Mutter Nut Ecrou

69 | 90100692 | 1 |Motrik M8 Mutter Nut Ecrou

70 190102198 | 1 |LAseskive M8 Federscheibe Lock washer Rondelle frein

71 190100662 1 |Matrik M8 Mutter Nut Ecrou

72 190102198 | 1 |LAaseskive M8 Federscheibe Lock washer Rondelle frein

73 | 90102312 | 1 |Planskive M12 Scheibe Washer Rondelle

74 190100664 | 1 [Motrik M12 Mutter Nut Ecrou

75 | 90102312 1 [Planskive M12 Scheibe Washet Rondelle

76 190100664 | 1 {[Metrik M12 Mutter Nut Ecrou

77 190102918 | 1 |StalboltM8x55 Schraube Bolt Vis

78 1 90102918 | 1 |Stalbolt M8x55 Schraube Bolt Vis

79 | 90102918 | 1 |Stalbolt M8x55 Schraube Bolt Vis

80 | 9-350-04| 1 |Monteringsplade Montierungsplatte Mounting plate Platine

81 | 92500025 | 1 |Motorremskive PFS |Kielriem.scheibe Pulley for engine Poulie p. monteur
90000057 | 1 Split Splint Cutter pin Goupille

82

TEXAS ANDERAS PETERSEN H@JBY ApS - DK-5260 ODENSE S - TLF.: 65 95 81 80 - FAX: 65 95 86 58






